
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 від  21 березня 2018 року                                   № 91 

 

 «Про надання матеріальної допомоги» 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 13 

сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 року № 401 «Про внесення змін 

до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 року № 45 «Про затвердження  Програми 

соціального захисту населення Слобожанської селищної  територіальної громади на 2016 - 

2020 роки», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати у квітні матеріальну допомогу учасникам ліквідації аварії на ЧАЕС та потерпілим 

від Чорнобильської катастрофи:  

- Білокінь Павлу Миколайовичу, 1949 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд.31, кв. 52 у розмірі 4000 грн.; 

- Тимошенку Анатолію Вікторовичу, 1952 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 16, кв. 103 у розмірі 4000 грн.; 

-    Листопаду Віктору Івановичу, 1956 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд.17, кв.96 у розмірі 4000 грн.; 

- Штенику Оресту Осиповичу, 1961 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд.34, кв.82 у розмірі 4000 грн.; 

- Єрмошину Василю Володимировичу, 1960 р.н., (***) який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 36, кв.14 у розмірі  4000 грн.; 

- Любінському Сергію Олександровичу, 1961 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд.68, кв.67 у розмірі 4000 грн.; 

- Камінському Миколі Михайловичу, 1933 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд.20, кв.18 у розмірі 4000 грн.; 

- Глущенку Василю Леонідовичу, 1960 р.н., (***), який мешкає за адресою: с. Степове, 

вул. Вишнева, буд.2 у розмірі 4000 грн.; 

- Безкровному Володимиру Миколайовичу, 1964 р.н., (***), який мешкає за адресою: 

смт Слобожанське, вул. Теплична, буд.34, кв.70 у розмірі 4000 грн.; 

- Камінському Миколі Петровичу, 1966 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул.8 Марта, буд.13, кв.110 у розмірі 4000 грн.; 

- Понеділку Миколі Никифоровичу, 1947 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд.50, кв.75 у розмірі 4000 грн.; 

- Рибалці Віталію Івановичу, 1967 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Бульварна, буд.18 у розмірі 4000 грн.; 

- Бродовому Юрію Дмитровичу, 1947 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд.30, кв.37 у розмірі 4000 грн.; 



- Алтанець Віктору Івановичу, 1963 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул.8 Марта, буд.19, кв.127 у розмірі 3000 грн.; 

- Баєвському Руслану Аркадійовичу, 1964 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Полтавська, 44 у розмірі 3000 грн.; 

- Балацькому Сергію Григоровичу, 1963 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Мічуріна, буд. 47, кв.8 у розмірі 3000 грн.; 

- Ільницькому Сергію Петровичу, 1961 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд.54 А, кв.57 у розмірі 3000 грн.; 

- Дерягіну Ігорю Михайловичу, 1937 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд.17, кв.106 у розмірі 3000 грн.; 

- Драгану Андрію Андрійовичу, 1960 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд.30, кв.36 у розмірі 3000 грн.; 

- Ткач Віталію Івановичу, 1966 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул.8 Марта,буд.15, кв.55, у розмірі 3000 грн.; 

- Присяжнюку Миколі Миколайовичу, 1964 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 16, кв.76 у розмірі 3000 грн.; 

- Прощину Юрію Миколайовичу, 1962 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Мічуріна, буд.2 у розмірі 3000 грн.; 

- Прядку Борису Анатолійовичу, 1962 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд.35, кв.66 у розмірі 3000 грн.; 

- Распутньому Сергію Михайловичу, 1962 р.н.,  (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд.37, кв.70 у розмірі 3000 грн.; 

- Мєх Артуру Леонідовичу, 1963 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд.54 А, кв.67 у розмірі 3000 грн.; 

- Селезньову Леоніду Юрійовичу, 1961 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул.8 Марта, буд.28, кв.99 у розмірі 3000 грн.;  

- Мацкевичу Миколі Васильовичу, 1960 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд.15, кв.108 у розмірі 3000 грн.; 

- Митьку Івану Івановичу, 1957 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, буд.15, кв.69 у розмірі 3000 грн.; 

- Півненку Миколі Васильовичу, 1947 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд.5, кв.8 у розмірі 3000 грн.; 

- Федоренку Сергію Миколайовичу, 1959 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд.35, кв.141 у розмірі 3000 грн.; 

- Дерягіній Юлії Володимирівні, 1962 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд.17, кв.106 у розмірі 3000 грн.; 

- Матвійчуку Василю Філімоновичу, 1960 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд.15, кв.1 у розмірі 3000 грн.; 

- Кордас Віктору Дмитровичу, 1958 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд.68, кв.48 у розмірі 3000 грн.; 

- Осадчуку Михайлу Миколайовичу, 1962 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанська, вул. Будівельників, буд.26, кв.59 у розмірі 3000 грн.; 

- Жмуренку Дмитру Володимировичу,  1962 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд.36, кв.64 у розмірі 3000 грн.;  

- Жарку Костянтину Григоровичу, 1958 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Паркова, буд.10, кв.3 у розмірі 3000 грн.; 

- Дородних Сергію Віталійовичу, 1965 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд.69, кв.20 у розмірі 3000 грн.; 

- Тумаку Миколі Юрійовичу, 1957 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 18, кв.68 у розмірі 3000 грн.; 

- Буряку Володимиру Борисовичу, 1958 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 13, кв.93 у розмірі 3000 грн.; 



- Харланову Василю Тихоновичу, 1928 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд.22, кв.118 у розмірі 3000 грн.; 

- Линнику Андрію Олексійовичу, 1962 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд.46, кв.13 у розмірі 3000 грн.; 

- Ячнику Федору Олександровичу, 1952 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд.15, кв.73 у розмірі 3000 грн.;  

- Шляхтіну Юрію Олександровичу, 1961 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Київська, буд. 11, у розмірі 3000 грн.; 

- Ременюку Ігорю Миколайовичу, 1966 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул.8 Марта, буд.9 В, кв.64 у розмірі 3000 грн.; 

- Терновському Олексію Івановичу, 1961 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул.8 Марта, буд.13, кв.131 у розмірі 3000 грн.; 

- Сипало Валентині  Миколаївні, 1968 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд.31, кв. 155 у розмірі 2000 грн.; 

- Сингаївському Петру Івановичу, 1959 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд.36, кв.68 у розмірі 2000 грн.; 

- Чернезі Юлії Петрівні, 1983 р.н.,  (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Теплична, буд.36, кв.68 у розмірі 2000 грн.;   

- Шеремету Миколі Антоновичу, 1936 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд.31, кв. 155 у розмірі 2000 грн.; 

- Сингаївському Юрію Петровичу, 1982 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд.35, кв.107 у розмірі 2000 грн.; 

- Грузін Світлані Василівні, 1968 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд.54 А, кв.30 у розмірі 2000 грн.; 

- Сингаївській Наталії Миколаївні, 1963 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд.36 кв. 68 у розмірі 2000 грн.; 

- Камінській Людмилі Петрівні, 1976 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд.19, кв.125 у розмірі 2000 грн.; 

- Догіль Марині Іванівні, 1978 р.н., (***), яка мешкає за адресою: с. Степове, вул. 

Ювілейна, буд.81 у розмірі 2000 грн.; 

- Кирпі Руслані Андріївні, 1972 р.н, (***), яка мешкає за адресою: с. Степове, вул. 

Ювілейна, буд.72 у розмірі 2000 грн.; 

- Камінському Валерію Миколайовичу, 1961р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд.15, кв.36 у розмірі 2000 грн.; 

- Сінчук Лідії Іванівні, 1947 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Василя Сухомлинського, буд.22 у розмірі 2000 грн.; 

- Кліпі Людмилі Григорівні, 1973 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Комарова, буд.26 у розмірі 2000 грн.; 

- Камінській Надії Кузьмінічні, 1946 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд.19, кв.125 у розмірі 2000 грн.;  

- Камінській Світлані Петрівні, 1969 р.н.,  (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд.15, кв.36 у розмірі 2000 грн.; 

 -    Яловій Олені Анатоліївні, 1971 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське,    

вул. Василя Сухомлинського, буд. 22 у розмірі 2000 грн.;  

- Пасич Ганні Семенівні, 1954 р.н., (***), яка зареєстрована за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Сонячна, буд.17 у розмірі 2000 грн.; 

- Пасич Григорію Миколайовичу, 1947 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Сонячна, буд.17 у розмірі 2000 грн.; 

- Ковалевич-Седіковій Людмилі Валентинівні, 1988 р.н., (***), яка мешкає за 

адресою: смт Слобожанське, вул. 8 Марта, буд.19, кв.119 у розмірі 2000 грн.; 

- Лесковець Миколі Миколайовичу, 1964 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 69, кв.13 у розмірі 2000 грн.; 



- Лесковець Галині Олександрівні, 1967 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 69, кв.13 у розмірі 2000 грн.; 

- Ільїній-Сінько Ірині Степанівні, 1965 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 69, кв.16 у розмірі 2000 грн.; 

- Солодовник Ользі Дмитрівні, 1987 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 69, кв.16 у розмірі 2000 грн.; 

- Ільїну Ігорю Дмитровичу, 1985 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 69, кв.16 у розмірі 2000 грн.; 

- Тішковій Тетяні Миколаївні, 1974 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд.19, кв.67-68 у розмірі 2000 грн.; 

 

Необхідні документи додаються. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 


